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- en el recuadro indicado.
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DECENAS Y unidades T35 f

Guent,a 1as decenas y unidades para recortar y pegar 1os numems

Materialde (F)Mundo ABC

161133

C A W W W W W W W W W W W W W W W W OW W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W
E R LR R SR OE R EOE N OE RS E A EE S ST E RSN WA AN N W SRR AN WE WA R W OEAEEWEWA R WA WA R R EE W W AN EE A AT A EE A

32

20

28

4.

| I‘r---1--------1-----------l-------------ii------
1;;“;{{?&v'v-r--vvv'r-"r'w"v"v"'-v"vv'-'




A‘--‘--“-“-.‘““..--‘-“““-‘q

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

DECENAS y UNidAdES
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DECENAS y Unidades &

Nombre:_

: Gompleta la. siguiente tabla.
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DECENAS y Unidades §3

i
Nombre: . Al
Guenta.las decenas y unidades. Golorea el circulo
correcto.
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